

# Výkaz výmer

stavba: OBNOVA OBECNÉHO ÚRADU OBCE PRUSY

časť: 1.9 Bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: materiál	cenník: montáž Cenkos 2020	skrátенý popis 4.	m.j. 5.	množ. 6.	cena v Eur		cena v Eur		cena v Eur	
						dodávka		materiál		montáž	
						jednot. 7.	spolu 8.	jednot. 9.	spolu 10.	jednot. 11.	spolu 12.
1.		21091210220800	Zvodový drôt AlMgSi 8 mm, izolovaný, 1m=0,2 kg (cena pri bal. 50 m)	m	40,00			1,90 €	76,00 €	2,15 €	86,00 €
2.		21091210220001	Zvodový drôt AlMgSi 8 mm, 1m=0,14kg (1 kg=7,4 m) (cena pri bal. 50 m)	m	150,00			1,57 €	235,50 €	2,15 €	322,50 €
3.			Zvodový drôt FeZn 8 vrátane podpier, alt. FeZn 70 mm <sup>2</sup> , 1m=0,4 kg - demontáž	m	120,00					3,28 €	393,60 €
4.		21091210220801	Zvodový drôt FeZn 10 izolovaný, uzemnenie SR, HUP	m	25,00			8,18 €	204,50 €	2,15 €	53,75 €
5.			Zvodový drôt FeZn 10, vrátane podpier, 1m=0,616 kg - demontáž	m	40,00					3,28 €	131,20 €
6.		21091210220020	Zemný pások FeZn 30x4mm, 1 m=1,05 kg, ul. v zemi, vrátane preloženia	m	100,00			2,79 €	279,00 €	1,70 €	170,00 €
7.		21091210220204	Jímacia tyč, 2 m, JT2 FeZn, priemer tyče ø18 mm, ZIN	ks	2,00			26,60 €	53,20 €	6,01 €	12,02 €
8.		21091210220306	Betónový podstavec k JP, 14 kg, 300 x 300 mm, ZIN, vrátane podložky	ks	2,00			15,30 €	30,60 €	14,38 €	28,76 €
9.		21091210220230	Spodná ochranná strieška OS04, ZIN	ks	2,00			1,57 €	3,14 €	1,43 €	2,86 €
10.		21091210220309	Svorka k jímacej tyči SJ01	ks	5,00			1,40 €	7,00 €	1,68 €	8,40 €
11.		21091210220204	Tvarovateľná jímacia tyč so svorkami, Dehn 101110, vrátane svoriek 365031	sada	6,00			17,58 €	105,48 €	6,01 €	36,06 €
12.		21091210220204	Jímacia tyč, 3 m, JP30 FeZn, priemer tyče ø18 mm, ZIN	ks	1,00			26,60 €	26,60 €	6,01 €	6,01 €
13.		21091210220310	Držiak k jímacej tyči SJ01m OB	ks	3,00			1,15 €	3,45 €	1,68 €	5,04 €
14.		21091210220310	Držiak izolovanej tyče ST06OB na anténny stožiar do priemeru 60 mm,	sada	8,00			1,71 €	13,68 €	1,68 €	13,44 €
15.			Izolujúca tyč 1m	ks	8,00			17,10 €	136,80 €	6,84	54,72
16.		21091210220309	Držiak RS 3 OB (f616217) s nerezovým pásikom (šírka 14 mm a hrúbka 4 mm)	ks	5,00			6,26 €	31,30 €	1,68	8,40
17.		21091210220810	PV 21a - Podpera vedenia na strechu PV21bet, vrátane podložky + nadstavec PV21bet	sada	120			2,71 €	325,20 €	0,72 €	86,40 €
18.		21091210220810	PV 21b - Podpera vedenia na strechu s dištančným úchytom pre u miestnenie nad káblový žlab,	sada	2			10,12 €	20,24 €	0,72 €	1,44 €
19.			DEHNiso 253125, výška 435 mm, vrátane podložky, podstavca a tyče	kg	10			8,55 €	85,50 €	7,60 €	76,00 €
20.			Lepidlo napr. montážne lepidlo Soudal 48A,	kg	10			8,55 €	85,50 €	7,60 €	76,00 €
21.			Čistiaci prostriedok pre očistenie fólie pred lepením	sada	7			9,50 €	66,50 €	19,00 €	133,00 €
22.			PV 17 / PV 01h - manipulácia - demontáž	ks	21					1,05 €	22,05 €
23.			Tesniaca páska Alu Fixband	ks	3,00			3,99 €	11,97 €	1,00 €	3,00 €
24.		21091210220107	PV 17-4 - podpera vedenia do zateplenej steny, klinec 240 mm, páska 110 mm, ZIN + hmoždinka	ks	32			1,38 €	44,16 €	1,43 €	45,76 €
25.		21091210220050	Pripojovací štítok na zvody a vývody z uzemnenia, skrine SR, HUP	ks	5			0,50 €	2,50 €	2,63 €	13,15 €
26.		21091210220250	Svorka spojovacia SUA	ks	14			0,62 €	8,68 €	1,68 €	23,52 €
27.		21091210220242	Svorka SO	ks	6			1,17 €	7,02 €	2,39 €	14,34 €
28.		21091210220252	Svorka SR02	ks	20			0,86 €	17,20 €	2,39 €	47,80 €
29.		21091210220253	Svorka SR03 - prepojenie uzemnenia s pásikom vo výkopoch	ks	14			1,12 €	15,68 €	2,39 €	33,46 €
30.		21091210220241	Svorka SK	ks	26			0,98 €	25,48 €	2,39 €	62,14 €
31.		21091210220243	Svorka SS	ks	112			0,50 €	56,00 €	1,68 €	188,16 €
32.		21091210220245	Svorka SP1	ks	1			0,60 €	0,60 €	1,43 €	1,43 €
33.		21091210220249	Svorka ST10, spona	ks	2			2,81 €	5,62 €	3,61 €	7,22 €
34.		21091210220247	Svorka SZ - nové, na povrch	ks	3			1,46 €	4,38 €	2,39 €	7,17 €
35.			Svorka SZ - pôvodná - demontáž	ks	3					1,55 €	4,65 €
36.		21091210220260	OU - ochranný uholník 1,7 m, ZIN	ks	3			7,27 €	21,81 €	10,20 €	30,60 €

# Výkaz výmer

stavba: OBNOVA OBECNÉHO ÚRADU OBCE PRUSY

časť: 1.9 Bleskozvod

č. pol. 1.-2.	cenník: materiál	cenník: montáž Cenkos 2020	skrátенý popis 4.	m.j.	množ. 5. 6.	cena v Eur		cena v Eur		cena v Eur	
						dodávka		materiál		montáž	
						jednot. 7.	spolu 8.	jednot. 9.	spolu 10.	jednot. 11.	spolu 12.
37.			OU - ochranný uholník 1,7 m, ZIN - demontáž	ks	3					5,70 €	17,10 €
38.	21091210220261		DOU kl2 - držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom 240 mm, ZIN	ks	6			1,48 €	8,88 €	4,62 €	27,72 €
39.			DOU - držiak ochranného uholníka - demontáž	ks	6					2,85 €	17,10 €
40.	21091210220010		Antikorózný náter - asfalt	kg	4			9,46 €	37,84 €	4,09 €	16,36 €
41.			Výstražná fólia š 22 cm, vrátane preloženia	m	120	0,10 €	11,40 €				
42.			Výstražná tabuľka, uzemnenie zvodov, SR, HUP	ks	7			1,19 €	8,33 €	0,57 €	3,99 €
43.	21091210220293		Tvarovanie na povrchu, vedenia, uholníka a JT1	ks	22					3,78 €	83,16 €
		c: Cenkos, 2020	Zemné práce, zem. Tr.3								
1.	460200173.S		Výkop ryhy 35x90	m	110	5,97 €	656,70 €				
2.	460560173.S		Zához ryhy 35x90	m	110	2,30 €	253,00 €				
3.	460420001.S		Zriadenie lôžka	m	110	1,43 €	157,30 €				
4.	460490012.S		Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy, uloženie výstražnej fólie, ...	m	120	0,48 €	57,60 €				
5.	460620013.S		Provizórna úprava terénu	m2	40	1,73 €	69,20 €				
6.			Zistenie inžinierskych sietí v trase výkopu	m	110	2,38 €	261,80 €				
7.			Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	m	110	1,19 €	130,90 €				
8.			Rozrezanie asfaltu, betónu / rozobratie dlažby / podtlak, na šírku 30 cm	m2	15	25,65 €	384,75 €				
9.			Spätné zabetónovanie / asfaltovanie / pokládka dlažby / podtlak, na šírku 30 cm	m2	15	25,65 €	384,75 €				
1.		C0191950105001	Kontrola stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	3	50,20 €	150,60 €				
1.			Demontáže, 1nh = 23,- Eur, vrátane pomocného materiálu,	nh	32	21,85 €	699,20 €				
2.			Murárske práce, 1nh = 23,- Eur, vrátane pomocného materiálu	nh	24	21,85 €	524,40 €				
3.			Plošina do výšky 15 m	nh	30	42,75 €	1 282,50 €				
1.			Revízná správa, v sade 3 ks	ks	1	213,75 €	213,75 €				
2.			Dokumentácia skutkového stavu, v sade 3 ks	ks	1	106,40 €	106,40 €				
3.			Inžinierska činnosť	ks	1	190,00 €	190,00 €				
							5 534,25 €		2 065,34 €		2 375,48 €
			PPV z Montáže	%	6						142,53 €
			MSD z Dodávky	%	3,6		199,23 €				
			PRESUN ( z Dodávky do Montáže )	%	1						55,34 €
			MSD z Materiálu	%	4,8				99,14 €		
			Straty z materiálu	%	5				103,27 €		
			Podružný materiál	%	5				103,27 €		
							5 733,48 €		2 371,02 €		2 573,35 €
			<b>ZRN =</b>				<b>10 677,85</b>	<b>Eur,-</b>			